horas, en el domicilio principal de la compañía, ubicada en las calles av. Chimborazo 2108 y 
Francisco de Marcos, se reúne la junta General Universal de Accionistas de la compañía SIASA SA, 

con la concurrencia de los siguientes accionistas: ROBERTO CAMILO DI LUCA HJANN, por sus 
propios derechos, propietario de cuatrocientas ocho (408) Acciones Ordinarias y Nominativas de un 
dólar cada una pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 408 votos, DARWIN OMAR 

AGUIRRE BONILLA, por sus propios derechos, propietario de e doscientas (392) Acciones 

Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 392